[Dated 9 March, 1586-7.]

*Rymer, Fœdera, XVI. p. 5.*

---

#### IV.—JUDICATURE.

##### 1. TRIAL OF THE DUKE OF NORFOLK, 1572.

Novi anni principium novum et triste spectaculum Londinensibus in praetorio Westmonasteriensi exhibuit; pegma enim ligneum per medium praetorii a porta ad partem superiorem erectum et ibi tribunal sedibus utrinque circumpositis, cujus

modi totis octodecim annis viderant nullum. Ad hoc die Januarii xvi Thomas Howardus, Dux Norfolciae, inter Owenum Hoptonum Arcis Londini Praefectum et Petrum Carew Equites Auratos, funesta securi acie aversa praegestata, ducitur. In tribunali sedit Georgius Talbottus, comes Salopiae, summus Angliae Seneschallus ad illum diem constitutus; utrinque proceres qui cognitores dati, quos pares dicimus, Reginaldus Greius Comes Cantii [and 24 other Peers].

Indicto silentio legitur diploma quo seneschallo autoritas delata; deinde bacillum album a Garterio Armorum Rege illi in manus traditur, quod ipse paulo post primario atriensi porrexit; ille juxta adstans toto iudicii tempore erectum tenuit. Deinde comites et barones nominatim cientur, et ad suum quisque nomen respondet. Silentio iterum indicto, Praefectus Arcis jubetur praeceptum suum redhibere et Ducem pro tribunali sistere. Mox sistitur; latera clausurunt hinc Praefectus Arcis, illinc Petrus Carew; proximus adstitit securiger, acie a Duce aversa. Indicto iterum silentio, actuarius ad iudicia coronae Ducem ita affatus est: 'Thoma, Dux Norfolciae, nuper de Kenninghall in Comitatu Norfolciae, manum attolle.' Cum ille manum sustulisset, actuarius crimina de quibus in iudicium erat vocatus clara voce legit: scilicet, quod anno Reginae Elizabethae undecimo et postea Dux perfide consilia agitaverit eam de solio deturbandi et e medio tollendi, belloque concitato et externis copiis inductis regnum invadendi [&c.]. His perlectis actuarius ducem sciscitatur an horum criminum sit reus? Ille obsecravit ut, si per legem liceret, patronus sibi ad causam defendendam constitueretur. Catelinus primarius iustitarius respondit, hoc per legem minime licere . . . 'Edoceri cupio (induit dux) si singula illa sint crimina laesae majestatis . . .' Plura locuturum actuarius interruptit clamitans, 'Thoma, Dux Norfolciae, reusne es horum criminum?' Negavit ille. Rogavit iterum actuarius, 'Quomodo vis iudicari?' Respondit: 'Deo et his paribus causam commendo meam . . .'

[The charges having been stated and argued in order:]

Cum jam advesperasceret, Seneschallus ducem rogavit si quid amplius haberet quod pro se diceret? Respondit ille: 'In legum aequitate fidem colloco.' Seneschallus jussit ut Praefectus Arcis ducem seorsim submoveret, et silentio indicto ad Pares

conversus inquit: 'Audivistis quomodo Thomas Dux Norfolciae, laesae majestatis postulatus, nec se reum agnoscens, Deo et vobis causam submitit. Vestrum itaque est inter vos considerare an reus sit peragendus, et ex conscientia et honore sententiam ferre.' Simulque jussit ut se seorsim subducerent et invicem consultarent. Brevi tempore interjecto ad sua sedilia revertuntur. Tunc Seneschallus ab infimo exorsus inquit: 'Domine Delaware, estne Thomas Dux Norfolciae reus criminum laesae majestatis de quibus in judicium vocatur?' Ille assurgens manumque ad pectus apposita respondit: 'Reus.' Itidem et singuli suo ordine rogati. Tunc tribunali Dux denuo sistitur, quem Seneschallus ad hunc modum alloquitur: 'Thoma, Dux Norfolciae, tu de diversis laesae majestatis criminibus in judicium vocatus Deo et his paribus te submitisti, qui singuli te reum pronuntiarunt. Ecquid habes cur judicium non pronuntietur?' Dux respondet: 'Fiat voluntas Dei, qui inter me et falsos accusatores judicabit.' Silentibus jam omnibus, securis acies adversa in illum convertitur. Mox Barhamus nomine Reginae Seneschallum ut judicium pronuntiaret postulat, quod ille in hujusmodi verba lacrimis obortis ex formula pronuntiavit: 'Quandoquidem tu, Thoma Dux Norfolciae, criminum laesae majestatis postulatus, te reum negaveris teque Parium judicio, qui reum declararunt, submitteris, hic consessus judicat te hinc in Arcem reducendum, inde crati impositum per mediam urbem ad furcas trahendum, ibi suspendendum, semimortuum deponendum, eviscerandum, capiteque abscisso in quatuor partes dissecandum. De capite et corporis partibus fiat quod Reginae visum fuerit: animae autem tuae misereatur Deus' . . . Haec quae praesens audivi exquisitius explicavi, cum in rebus magnis et minima memorari posteritatis intersit.

*Camden, Annales, I. pp. 208-216.*

## 2. TRIAL OF MARY, QUEEN OF SCOTS, 1586.

### (1) *Commission for the trial.*

Quid de Scotorum Regina fieret, consilarii non unum idemque senserunt. Alii nihil asperius in eam statuendum censuerunt, sed arctissime custodiendam, tum quod non criminis author sed tantum conscia, tum quod valetudinaria nec diu super-

futura : alii, ut religioni consuleretur, protinus e media tollendam et ex lege. Leicestrius veneno maluit, et theologum submisit qui Walsinghamum hoc licere doceret . . . Variatum iterum e qua lege in illum ageretur, an ex illa anni xxv Edwardi Tertii (qua maiestatis laesae tenetur, qui Regi aut Reginae perniciem struxerit, bellum in eius regno moverit, aut hostibus adhaeserit), an ex illa anni xxvii Elizabethae, quam dixi. Vicit tandem eorum sententia qui ex hac postrema maluerunt, utique ad hanc rem nata ideoque accommodanda. Ex lege igitur illa superiori anno lata, ut inquireretur et sententia pronuntiaretur in illos qui rebellionem concitaverint, regnum invaserint, aut Reginae vim inferre tentaverint, plures e Sanctiori Consilio et Angliae proceribus diplomate delegati sunt . . . quod formula forensi ita se habet:

‘Elizabetha, Dei gratia Angliae, Franciae et Hiberniae Regina, Fidei Defensor, etc., reverendissimo in Christo Patri Ioanni Cantuariensi Archiepiscopo, totius Angliae Primati et Metropolitano et uni de privato Consilio nostro, ac praedilecto et fideli nostro Thomae Bromley Militi, Cancellario Angliae, alteri de privato Consilio nostro, ac etiam praedilecto et fideli nostro Willielmo Domino Burghley, Domino Thesaurario Angliae, alteri de privato Consilio nostro [and to 43 others]<sup>1</sup> salutem etc.’ Deinde ne verbatim describam : post recapitulationem legis (sive Actus ut nostri vocant) anno superiori sancitae, haec sequuntur : ‘Cum post finem sessionis Parliamenti, scilicet post primum diem Junii anno regni nostri vicesimo septimo, diversae res compassatae et imaginatae fuerunt, tendentes ad laesionem personae nostrae Regiae, tam per Mariam filiam et haeredem Jacobi Quinti nuper Scotorum. Regis ac communiter vocatam Reginam Scotorum et Dotariam Franciae, praetendentem titulum ad coronam huius regni Angliae, quam per diversas alias personas cum scientia (Anglice, with the privy) eiusdem Mariae, prout datum est nobis intelligi ; cumque nos intendimus et determinamus quod Actus praedictus in omnibus et per omnia foret rite et effectualiter executus secundum tenorem eiusdem Actus, quodque omnes offensiones

<sup>1</sup> The list comprises twenty-nine Lords, nine Knights and Esquires (members of the Privy Council), the two Chief-Justices and the Chief Baron, and two other judges.

supradictae in Actu supradicto, ut praefertur, mentionatae et circumstantiae earundem forent examinatae, et sententia sive iudicium superinde detur secundum tenorem et effectum Actus illius: Vobis et maiori vestrum parti plenam et integram potestatem damus ad examinandum omnes et singulas res compassatas et imaginatas, tendentes ad laesionem personae nostrae regiae, tam per praedictam Mariam quam per quascunque alias personas cum scientia (Anglice, with the privy) eiusdem Mariae, et omnes circumstantias earundem, ac omnes alias offensiones supradictas quascunque in Actu supradicto ut praefertur mentionatas: ac superinde secundum tenorem Actus praedicti ad dandum sententiam sive iudicium prout super bonam probationem materia vobis apparebit. Et ideo vobis mandamus, quod ad certos dies et loca quos vos vel maior pars vestrum ad hoc provideritis, diligenter super praemissa in forma praedicta procedatis, etc.' *Camden, Annales, I. pp. 413-417.*

(2) *Sentence on Mary, Queen of Scots.*

His peractis<sup>1</sup> Conventus in xxv diem Octobris ad Cameram Stellatam Westmonasterii prorogatur . . . Die isto . . . sententia in Scotorum Reginam prolata est et delegatorum sigillis et subscriptionibus firmata atque in actu relata hisce verbis: 'Ex unanimitate assensu et consensu suis sententiam et iudicium ad diem et locum ultimum recitatum pronuntiant, reddunt et dicunt, quod post finem praedictae sessionis parlamenti in commissione praedicta specificata, videlicet post praedictum primum diem Junii anno vicesimo septimo supradicta et ante datum eiusdem commissionis, diversae res compassatae et imaginatae fuerunt infra hoc regnum Angliae per Anthonium Babingtonum et alias, cum scientia (Anglice, with the privy) dictae Mariae, praetendentis titulum ad coronam hujus regni Angliae, tendentes ad laesionem, mortem et destructionem regalis personae dictae Dominae nostrae Reginae. Ac scilicet, quod post praedictum primum diem Junii anno vicesimo septimo supradicto et ante datum commissionis praedictae praedicta Maria, praetendens titulum ad coronam hujus regni Angliae, compassavit et imaginata fuit infra hoc regnum Angliae diversas

<sup>1</sup> Namely, the inquiry before the Commissioners at Fotheringay.

res tendentes ad laesionem, mortem et destructionem regalis personae Dominae nostrae Reginae, contra formam statuti in commissione praedicta specificati.' De hac sententia, quae ex amanuensium fide tota pependit, nec illi coram in medium producti ex lege prima anni xiii ipsius Elizabethae, plurimus variusque apud homines sermo, dum alii illos fide dignos alii indignos existimarent.

*Camden, Annales, I. pp. 431-2.*

### 3. GRANT OF OFFICE TO A JUDGE, 1584.

Patens Edwardo Flowerdue pro officio tercii Baronis de Scaccario.

Regina omnibus ad quos, etc., salutem. Sciatis quod nos de gratia nostra speciali ac ex vera scientia et mero motu nostris dedimus et concessimus ac per praesentes damus et concedimus dilecto et fideli nostro Edwardo Flowerdue, servienti ad legem, officium tercii Baronis de Scaccario nostro, videlicet illud officium quod Johannes Clenche, serviens ad legem, nuper habuit et exercuit. Ac ipsum Edwardum Flowerdue tercium Baronem de Scaccario nostro facimus, ordinamus et constituimus per praesentes, habendum tenendum et occupandum officium praedictum eidem Edwardo quamdiu se bene gesserit in eodem. Ac eciam damus et concedimus praefato Edwardo Flowerdue pro exercitio officii praedicti omnia et singula tot tanta et talia eadem et consimilia vadia feoda regarda denarios commoditates profutua et emolumenta quot quanta quae et qualia praedictus Johannes Clenche nuper habens et exercens officium illud habuit percepit aut habere et percipere debuisset aut potuisset. . . . Et ulterius, de uberiori gratia nostra ac in consideratione quod Edwardus Flowerdue est serviens ad legem et ut idem officium tali persona magis dignum sit ac ut praedictus Edwardus Flowerdue iuxta estimationem quae de eo habetur melius supportetur, dedimus et concessimus . . . eidem Edwardo Flowerdue quandam annuitatem viginti marcarum legalis monetae Angliae ultra omnia praedicta feoda et caetera praemissa ei superius concessa per praesentes. . . . Et insuper concedimus praefato Edwardo Flowerdue . . . quod idem Edwardus de tempore in tempus quamdiu erit in officio praedicto habeat et utatur tali habitu et togis, robis et omnibus aliis apparatus suis qualiter

inferior Justiciarius de Banco nostro vel de Communi Banco tamquam Justiciarius ibidem debet aut potest habere et uti. Ac quod apud omnes personas et in omni loco et tempore idem E. F. reputabitur . . . et erit in eodem ordine, gradu, estimatione . . . ad omnes intentiones prout aliquis inferior Justiciarius de quolibet praedictorum Bancorum est sive esse debet de tempore in tempus. . . [non obstante clause].

Apud Westm. 23 Oct. a. r. 26.

*Pat. Roll. (de diversis annis) Eliz. (No. 1606).*

#### 4. JUSTICES OF THE PEACE.

##### (a) *The Commission before 1590.*

Elizabetha, Dei gratia . . . etc. praedilecto et fideli Edmundo Cantuariensi Archiepiscopo, etc., necnon praedilectis Thomae Bromley militi domino Cancellario, Willielmo domino Burghley Thesaurario [et aliis], salutem.

[I.] Sciatis quod assignavimus vos, conjunctim et divisim, ad pacem nostram ac ad statuta et ordinationes apud Winton., Northampton et Westmonasterium pro conservatione pacis ejusdem; necnon ad ordinationes ibidem et apud Cantabrigiam de venato:ibus, operariis, artificibus, servitoribus, hostellariis et aliis mendicantibus et vagabundis et aliis hominibus mendicantibus qui se nominant travelling men; et similiter ad statuta et ordinationes apud Westmonasterium anno regni Henrici Quarti nuper Regis Angliae defuncti primo et secundo, de liberatis signorum societatis militibus, armigeris seu valectis, et aliis liberatis pannorum minime dandis, nec eis liberatis aequaliter utendis: ac ad quoddam aliud statutum Henrici Quinti nuper Regis, etc., de contrafactura, lotura, tonsura et alia falsitura monetae terrae nostrae custodiendum: ac ad omnia alia ordinationes et statuta pro bono pacis nostrae ac quieto regimine et gubernatione populi nostri edita in comitatu nostro Kanciae, tam infra libertates quam extra, juxta vim, formam et effectum eorundem, custodienda et custodiri facienda; et ad omnes illos quos contra formam ordinationum et statutorum praedictorum delinquentes inveneritis castigandos et puniendos, prout secundum formam ordinationum et statutorum praedictorum fuerit faciendum: et ad omnes illos, qui aliquibus

de populo nostro de corporibus suis vel de incendio domorum suarum minas fecerint, ad sufficientem securitatem de pace et bono gestu suo erga nos et populum nostrum inveniendam, coram vobis venire, et, si hujusmodi securitatem invenire recusaverint, tunc eos in prisonis nostris, quousque ejusmodi securitatem invenerint, salvos custodiri faciendum.

[II.] Assignavimus etiam vos et quoscunque vestrum justiciarios nostros ad inquirendum per sacramentum proborum et legalium hominum de comitatu praedicto, per quos rei veritas melius sciri poterit, de omnimodis feloniiis, transgressionibus, forstallariis, regratariis et extortionibus in comitatu praedicto per quoscunque et qualitercunque factis: et etiam de omnibus illis, qui in conventiculis contra pacem nostram et in perturbationem populi nostri seu vi armata ierint vel equitaverint: et etiam de hiis qui ad gentem nostram mayhemandam vel interficiendam in insidiis jacuerint: et etiam de omnibus illis qui capitiiis et aliis liberatis de unica secta, per confoederationem et pro manutenentia, contra prohibitionem ac formam ordinationum et statutorum praedictorum inde ante haec tempora factorum, usi fuerint, et aliis hujusmodi liberatis impostorum utentibus: et etiam de hostellariis et aliis qui in abusu mensurarum et ponderum ac in venditione victualium, ac etiam de quibuscunque operariis, mendicantibus, artificibus, servitoribus, hostellariis et vagabundis, ac aliis qui contra formam ordinationum et statutorum praedictorum . . . de hujusmodi venatoribus, operariis [&c.] inde factorum deliquerint, vel attentaverint in comitatu praedicto: ac etiam de quibuscunque vicecomitibus, majoribus, ballivis, senescallis, constabulariis ac custodibus gaolarum qui in executione officiorum suorum erga hujusmodi artifices [&c.] juxta formam ordinationum et statutorum praedictorum faciendorum indebite se habuerint, aut tepidi, remissi vel negligentes fuerint: et de omnibus et singulis suis articulis et circumstantiis ac aliis praemissis contra formam ordinationum et statutorum praedictorum factis, qualitercunque concernentibus plenius veritatem.

[III.] Et ad indictamenta quaecunque, tam coram vobis seu aliquibus vestrum aut aliis nuper custodibus pacis et justiciariis Domini Edwardi IV et Edw. V, nuper regum Angliae, ac Ric. III nuper (de facto et non de jure) regis Angliae, necnon Domini

Henrici nuper Regis Angliae VII, Henrici VIII, Edwardi VI et Mariae, [&c.], ad hujusmodi felonias, transgressiones et malefacta in comitatu praedicto audienda et terminanda assignatis . . . facta et nondum terminata, quam coram vobis et sociis vestris nunc custodibus pacis nostrae et justiciariis nostris hujusmodi . . . facta et nondum terminata, inspicienda, ac ad procedendum inde ac processus versus omnes alios quos coram vobis seu aliquibus vestrum indictari contigerit, quousque capiantur, reddantur seu utlagentur, faciendos et continuandos.

[IV.] Assignavimus etiam vos, 79, 78, 77, &c., quatuor, tres, et duos vestrum (quorum aliquem vestrum, vos, A. B. C. D. &c., unum esse volumus) justiciarios nostros ad felonias praedictas ac ea omnia et singula quae per hujusmodi hostellarios et alios in abusu mensurarum et ponderum ac in venditione victualium, et omnia alia quae per hujusmodi operarios [&c.] contra formam ordinationum et statutorum praedictorum seu in enervatione eorundem in aliquo praesumpta vel attemptata fuerint: ac extortiones et regratarias praedictas, tam ad sectam nostram quam aliorum quorumcunque coram vobis pro nobis aut pro seipsis conqueri aut prosequi volentium, audiendum et terminandum: necnon ad transgressiones et forstallarias praedictas ac omnia alia superius non declarata determinanda ad sectam nostram tantum: et omnia alia, quae virtute ordinationum et statutorum praedictorum per custodes pacis nostrae et justiciarios nostros hujusmodi discuti et terminari debent, audienda et terminanda: et ad eosdem operarios, artifices et servitores per fines, redemptiones et amerciamenta ac alio modo pro delictis suis, prout ante ordinationem de punitione corporali hujusmodi operariis [&c.] pro delictis suis exhibenda factum fieri consuevit, necnon eosdem vicecomites, majores, ballivos, seneschallos, constabularios ac custodes gaularum, venatores, vitellarios, hostellarios, mendicantes et vagabundos, super hiis quae contra formam ordinationum et statutorum praedictorum attemptata fuerint, castigandos et puniendos, secundum legem et consuetudinem praedictas ac formam ordinationum et statutorum praedictorum.

[V.] Proviso semper quod, si casus difficultatis super determinatione extortionum hujusmodi coram vobis venire contigerit,

tunc ad iudicium inde reddendum, nisi in praesentia unius justiciariorum nostrorum de uno vel de altero Banco aut justiciariorum nostrorum ad assisas in comitatu praedicto capiendas assignatorum, coram vobis minime procedatur.

[VI.] Et ideo vobis et cuilibet vestrum mandamus, quod circa custodiam pacis, ordinationum et statutorum praedictorum diligenter intendatis; et ad certos dies et loca quos vos seu aliqui vestrum ad hoc provideritis diligenter super praemissa faciatis inquisitiones: et praemissa omnia et singula audiat et terminetis, ac ea faciatis et expleatis in forma praedicta, facturi inde quod ad justitiam pertinet secundum legem et consuetudinem regni nostri Angliae: salvis nobis amerciamentis et aliis ad nos inde spectantibus.

[VII.] Mandavimus etiam<sup>1</sup> vicecomiti nostro Kanciae quod, ad certos dies et loca quos vos seu aliqui vestrum ei scire faciatis, venire faciat coram vobis seu aliquibus vestrum tot et tales probos et legales homines de balliva sua, tam infra libertates quam extra, per quos rei veritas in praemissis melius scire poterit et inquiri.

[VIII.] Et vos, praefati Thomas Wotton, ad dies et loca praedicta, brevia, praecepta, processus et indictamenta praedicta coram vobis et dictis sociis vestris venire faciatis, et ea inspiciatis et debito fine terminetis, sicut praedictum est.

In cujus rei testimonium, &c. Datum sexto die Augusti, Anno regni nostri vicesimo primo.

*Lambarde, Eirenarcha, ed. 1581, p. 39.*

(b) *The Commission after 1590.*

Elizabetha Dei gratia &c., predilecto et fidei Johanni Cantuariensi Archiepiscopo [et aliis] salutem.

[I.] Sciatis quod assignavimus vos, conjunctim et divisim, et quemlibet vestrum, justiciarios nostros ad pacem nostram in comitatu nostro Kanciae conservandam, ac ad omnia ordinationes et statuta pro bono pacis nostrae ac pro conservatione eiusdem et pro quieto regimine et gubernatione populi nostri edita in omnibus et singulis suis articulis in dicto comitatu nostro, tam infra libertates quam extra, juxta vim, formam et

<sup>1</sup> 'enim' in text.

effectum eorundem custodiendum et custodiri faciendum; et ad omnes illos quos [&c. as before] . . . salvos custodiri faciendum.

[II.] Assignavimus etiam vos et quoslibet duos vel plures vestrum, quorum aliquem vestrum, A. B. C. D. E. F. &c., unum esse volumus, justiciarios nostros ad inquirendum per sacramentum proborum et legalium hominum de comitatu praedicto, per quos rei veritas melius sciri poterit, de omnibus et omnimodis feloniiis, veneficiis, incantationibus, sortilegiis, arte magica, transgressionibus, forstallariis, regratariis, ingrossariis et extortionibus quibuscunque, ac de omnibus aliis malefactis et offensis de quibus justiciarii pacis nostrae legitime inquirere possunt aut debent, per quoscunque et qualitercunque in comitatu praedicto in conventiculis contra pacem nostram in perturbationem populi nostri seu vi armata ierunt vel equitaverunt: ac etiam de omnibus hiis qui ibidem ad gentem nostram mayhemandum vel interficiendum in insidiis jacuerunt: ac etiam de hostellariis et aliis omnibus et singulis personis qui in abusu ponderum vel mensurarum sive in venditione victualium contra formam ordinationum et statutorum inde pro communi utilitate regni nostri Angliae et populi nostri eiusdem editorum deliquerunt vel attemptaverunt in comitatu praedicto: ac etiam de quibuscunque vicecomitibus, ballivis, seneschallis, constabulariis, custodibus gaolarum et aliis officariis qui in executione officiorum suorum circa praemissa indebite se habuerunt aut tepidi, remissi vel negligentes fuerunt: et de omnibus articulis et circumstantiis et aliis rebus quibuscunque per quoscunque et qualitercunque in comitatu praedicto factis, qualitercunque praemissorum concernentibus plenius veritatem.

[III.] Et ad indictamenta quaecunque sic coram vobis seu aliquibus vestrum capta, aut coram aliis nuper justiciariis pacis in comitatu praedicto facta sive capta et nondum terminata inspiciendum, ac ad processus inde versus omnes sic indictatos, quousque capiantur, reddant se vel utlagentur, faciendum et continuandum: et ad omnia et singula felonias, veneficia, incantationes, sortilegia, artes magicas, transgressiones, forstallarias, regratarias, ingrossarias, extorsiones, conventicula, indictamenta predicta caeteraque omnia praemissa, secundum leges et statuta regni nostri Angliae, prout in huiusmodi casu

fieri consuevit aut debuit, audiendum et terminandum; et ad eosdem delinquentes pro delictis suis per fines, redemptiones, amerciamenta, forisfacturas ac alio modo, prout secundum legem et consuetudinem regni nostri Angliae aut formam ordinationum vel statutorum praedictorum fieri consuevit aut debuit, castigandum et puniendum.

[IV.] Proviso semper quod, si casus difficultatis super determinatione aliquorum praemissorum coram vobis vel aliquibus duobus vel pluribus vestrum evenire contigerit, tunc ad iudicium [&c. as before] . . . minime procedatur.

[V.] Et ideo vobis [&c. as before] intendatis; et ad certos dies et loca quae vos vel aliqui hujusmodi duo vel plures vestrum, ut predictum est, ad hoc provideritis [&c. as before] . . . spectantibus.

[VI.] Mandamus etiam<sup>1</sup> tenore presentium vicecomiti nostro Kanciae quod ad certos dies et loca, quae vos vel aliqui hujusmodi duo vel plures vestrum ut praedictum est ei ut praedictum est scire feceritis, venire faciat [&c. as before] . . . inquire.

[VII.] Assignavimus denique te prefatum Edwardum H. militem custodem rotulorum pacis nostrae in dicto comitatu nostro, ac propterea tu ad dies et loca praedicta [&c. as before] . . . sicut praedictum est.

In cujus rei testimonium, &c. Datum vicesimo die Novembris, anno regni nostri tricesimo quarto.

*Crompton, L'Office et authority de Justices de Peace, ed. 1593, p. 3.*

(c) *The Oath of a Justice of the Peace.*

Ye shall swear that, as justice of the peace in the county of Kent, in all articles in the Queen's Commission to you directed, ye shall do equal right to the poor and to the rich after your cunning, wit and power, and after the laws and customs of the realm and statutes thereof made; and ye shall not be of counsel with any quarrel hanging before you; and that ye hold your sessions after the form of statutes thereof made and the issues, fines and amercements that shall happen to be made and all forfeitures which shall fall before you ye shall cause to be entered without any concealment or embezzling and truly send